
Från:                                  "Satu Jonsson" <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>
Skickat:                             Tue, 13 Sep 2022 10:41:02 +0100
Till:                                     "Lina Larsson" <lina.larsson@vaggeryd.se>
Ämne:                               SV: Internremiss åtgärdsprogram för Hälsans miljömål

Hej!
Nu har jag tittat på detta.
 
5 tycker jag vi kan säga nej till, 6 också egentligen för dom hör väl båda till vårt eget kemikalieprogram.
Fast det är väl lite vilande kanske…
10 jobbar vi med hela tiden. Med gårdsmöten, telefonsamtal, skriftlig info. Det är vårt tyngsta 
arbetsområde mot hyresgästerna.
11 tycker jag vi kan säga nej till. O vi har ytterst lite.
13 är svårare och inget i har diskuterat speciellt mycket. Fungerar inom verksamheten men svårare utåt.
18 modellberäkningar gör vi inga. Dom får göras i samband med detaljplaner mm om det anses 
nödvändigt.
20 följer vi dom byggregler som finns och frågan behandlas i detaljplanen.
 
Mvh
Satu
 

Från: Lina Larsson <lina.larsson@vaggeryd.se> 
Skickat: den 5 september 2022 16:09
Till: Satu Jonsson <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>
Ämne: SV: Internremiss åtgärdsprogram för Hälsans miljömål
 
Hej,
 
Kommer här. Hör av dig om det är några frågor. 
 
Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg
______________________
Vaggeryds kommun
Kanslienheten
 
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
Telefon: 0370-67 80 11
E-post: lina.larsson@vaggeryd.se
 
Webbplats: www.vaggeryd.se
 
 

Från: Satu Jonsson <Satu.Jonsson@vaggeryd.se> 
Skickat: den 5 september 2022 14:52
Till: Lina Larsson <lina.larsson@vaggeryd.se>
Ämne: SV: Internremiss åtgärdsprogram för Hälsans miljömål
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mailto:Satu.Jonsson@vaggeryd.se
mailto:lina.larsson@vaggeryd.se


 
Kan Du ge mig bilagorna igen. Har nog inte fått detta.
 
Satu
 

Från: Lina Larsson <lina.larsson@vaggeryd.se> 
Skickat: den 5 september 2022 14:33
Till: Felicia Nilsson <felicia.nilsson@vaggeryd.se>; Satu Jonsson <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>; Fredrik 
Björnberg <Fredrik.Bjornberg@vaggeryd.se>; Jenny Andersson <jenny.andersson@vaggeryd.se>; 
rikard.larsson@vaggerydsenergi.se
Kopia: Per-Erik Lorentzon <per-erik.lorentzon@vaggeryd.se>
Ämne: SV: Internremiss åtgärdsprogram för Hälsans miljömål
 
Hej,
 
Jag tänkte bara påminna om denna internremiss som skickades ut den 9 maj. Sista svarsdag till mig är 14 
september, så det är lite tid kvar, era svar är förhoppningsvis på gång!
 
Hör av er om det är några frågor!
 
Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg
______________________
Vaggeryds kommun
Kanslienheten
 
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
Telefon: 0370-67 80 11
E-post: lina.larsson@vaggeryd.se
 
Webbplats: www.vaggeryd.se
 
 

Från: Lina Larsson 
Skickat: den 9 maj 2022 13:36
Till: BUN <bun@vaggeryd.se>; Ewa Carlsson <Ewa.Carlsson@vaggeryd.se>; Kultur och fritid 
<kulturfritid@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun Miljö och bygg <miljobygg@vaggeryd.se>; Vaggeryds 
Energi AB <vaggerydsenergi@vaggeryd.se>; [VSBO] <vsbo@vaggeryd.se>; Tekniska Vaggeryds kommun 
<Tekniska@vaggeryd.se>; Fredrik Björnberg <Fredrik.Bjornberg@vaggeryd.se>; Jenny Andersson 
<jenny.andersson@vaggeryd.se>; SÅM Kontaktcenter <kontakt@samiljo.se>
Kopia: Per-Erik Lorentzon <per-erik.lorentzon@vaggeryd.se>; Lotta Damberg 
<Lotta.Damberg@vaggeryd.se>; David Norrfjärd <david.norrfjard@vaggeryd.se>; Dörte Schuldt 
<Dorte.Schuldt@vaggeryd.se>; Thomas Andersson <Thomas.Andersson@vaggeryd.se>; Rikard Larsson 
<rikard.larsson@vaggeryd.se>; Hans Göransson <Hans.Goransson@vaggeryd.se>; Magnus Ljunggren 
<Magnus.Ljunggren@vaggeryd.se>; Jonatan Rosenquist <jonatan.rosenquist@samiljo.se>
Ämne: Internremiss åtgärdsprogram för Hälsans miljömål
 
Hej,
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Vaggeryds kommun har fått ett åtgärdsprogram om Hälsans miljömål på remiss. Era verksamheter berörs 
av de föreslagna åtgärderna och behöver därför svara på remissförslaget. Bifogat ser ni remissversionen 
av åtgärdsprogrammet samt ett missiv med förklarande text från mig kring vad ni ska svara på och hur.
 
Sista dag för svar till mig är 14 september. 
 
Jag kommer att höra av mig till nyckelpersoner i er förvaltning för att stämma av åtgärderna. 
 
Hör av er om det är några frågor!
 
Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg
______________________
Vaggeryds kommun
Kanslienheten
 
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
Telefon: 0370-67 80 11
E-post: lina.larsson@vaggeryd.se
 
Webbplats: www.vaggeryd.se
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